

Dupleix A/S
Sarpsborgvej 6, 7600 Struer

CVR-nr. 20 60 48 32

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Esben Emil Weldingh Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dupleix A/S Sarpsborgvej 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 60 48 32
	Stiftet: 26. januar 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Esben Emil Weldingh Johansen, formand Mads Sig Kristensen Hanne Bilde Simonsen
Direktion	Hanne Bilde Simonsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.615 t.kr. mod 2.423 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.399	-36.376
Bruttoresultat	-37.399	-36.376
Indtægter af kapitalandele	1.573.208	2.434.399
Andre finansielle indtægter	118.846	33.864
Finansielle omkostninger	-27.696	0
Resultat før skat	1.626.959	2.431.887
Skat af årets resultat	-11.902	-8.712
Årets resultat	1.615.057	2.423.175
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.115.057	1.923.175
Disponeret i alt	1.615.057	2.423.175

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Andre kapitalandele		<u>0</u>	<u>4.942.680</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.942.680</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.942.680</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>8.098</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.098</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>6.683.204</u>	<u>1.176.327</u>
Værdipapirer i alt		<u>6.683.204</u>	<u>1.176.327</u>
Likvide beholdninger		<u>661.043</u>	<u>129.035</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.352.345</u>	<u>1.305.362</u>
Aktiver i alt		<u>7.352.345</u>	<u>6.248.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.335.470	5.220.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.335.470</u>	<u>6.220.413</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	16.626
Selskabsskat	0	8.712
Anden gæld	0	2.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.875</u>	<u>27.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.875</u>	<u>27.629</u>
Passiver i alt	<u>7.352.345</u>	<u>6.248.042</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.297.238	325.000	4.122.238
Udloddet udbytte	0	0	-325.000	-325.000
Overført via resultatdisponering	0	1.923.175	500.000	2.423.175
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.220.413	500.000	6.220.413
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.115.057	500.000	1.615.057
	500.000	6.335.470	500.000	7.335.470

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	16.024	16.024
Afgang i årets løb	<u>-16.024</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>16.024</u>
Opskrivninger 1. januar	4.926.656	2.613.896
Årets opskrivninger	0	2.312.760
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>-4.926.656</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>4.926.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>4.942.680</u>
